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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA

ANNETUT MIELIPITEET JA LAUSUNNOT JA NIIHIN

LAADITUT VASTINEET

RESIINAKUJA, ASEMAKAAVAN MUUTOS

KAAVANUMERO 3668

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 2.11. - 1.12.2023.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin viranomaisilta viisi (5) lausuntoa ja muilta

osallisilta yksi (1) kirjallinen mielipide.

Resiinakujan osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli mukana Jokelan kuntalaisillassa 30.11.2023.

Yhteenveto viranomaisten kannanotoista

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta kohdistuivat meluun ja

tärinään, huleveden hallintaan, vihreän säilymiseen, rakentamisen aikaiseen suunnitteluun ja

johtosiirtoihin, rakennusten julkisivuun, pysäköinnin järjestämiseen ja sen vaikutuksiin,

sähköautojen latausmahdollisuuteen, alueen yleisiin liikennejärjestelyihin sekä liike- ja

asukastilojen mahdollistamiseen asemakaavassa.

Lausunnot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin seuraavilta asiantuntijaviranomaisilta:

 Keski-Uudenmaan Ympäristökeskus

 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

 Telia Company AB

 Uudenmaan liitto

 Jokelan omakotiyhdistys ry
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Vastineet viranomaisten lausuntoihin

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen lausunto:
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Vastine:

Kaavatyötä varten tilattiin liikennemeluselvitys A-Insinööreiltä. Selvitys löytyy kaavaselostuksen
liitteistä. Liikennemeluselvityksen perusteella kaavaehdotukseen päivitettiin aiemman kaavan
melumääräyksiä rakennuksen ulkovaipan ääneneristävyyden ja piha- ja ulkoilualueiden osalta
yhteistyössä Tuusulan kunnan rakennusvalvonnan kanssa.

Kaavatyötä varten tilattiin lisäksi tärinä- ja runkomeluselvitys. Selvityksen teki A-Insinöörit ja se
löytyy selostuksen liitteistä. Selvityksen perusteella kaavaan lisättiin yhteistyössä kunnan
rakennusvalvonnan kanssa määräys selvittää ja suunnitella tärinän ja runkomelun hallinta tontilla
rakennusluvan yhteydessä.

Kaavamääräyksiin on lisätty aiempaan kaavaan verrattuna määräys hulevesien hallinnasta
yhteistyössä Tuusulan kunnan rakennusvalvonnan kanssa. Koska maaperä alueella on huonosti
vettä läpäisevää savea, on määräyksessä puututtu ennen muuta hulevesien viivytykseen.

Tontinkäyttö tulee olemaan pysäköintijärjestelystä johtuen tiivistä. Kaavamääräyksissä on
säilytetty aiemman kaavan määräykset parvekkeista tai suojatuista asuntopihoista sekä määräys
porrashuoneiden välittömästä yhteydestä tontin leikki- ja oleskelualueelle. Lisäksi tontin
istutusalueita on säilytetty kaavassa mahdollisuuksien mukaan. Uusia vihermääräyksiä tontille ei
ole asetettu, mutta kaava ei estä vihreän lisäämistä. Tontilla ei sijaitse olevaa puustoa. Ohessa
OAS:ssa ollut viitekuva, josta ilmenee hankkeen alustava hahmotelma piha-alueen toteutuksesta:
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Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän (HSL) lausunto:

Vastine:

Lausujalla ei ollut lausuttavaa Resiinakujan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.
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Telia Company AB:n lausunto:

Vastine:

Lausunto koskee rakentamisen suunnittelu- ja toteutusvaihetta. Lausunto on annettu tiedoksi

korttelin 6006 omistajalle. Lausunnolla ei ole vaikutusta asemakaavaan.
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Uudenmaan liiton lausunto:

Vastine:

Lausujalla ei ollut lausuttavaa Resiinakujan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.
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Jokelan omakotiyhdistys ry:n lausunto:

Vastine:

Kaavamääräyksenä säilyy aiemman kaavan mukainen määräys siitä, että rakennuksen
pääasiallisen julkisivumateriaalin tulee olla punasävyinen poltettu savitiili. Ohessa OAS:ssa ollut
hankkeen alustava havainnekuva:
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Resiinakujan OAS sisälsi hankkeen toteuttajan alustavia havainnekuvia, mutta lopullinen
asuntomäärä tarkentuu vasta rakennuslupavaiheessa.

Autopaikkojen vähimmäismäärästä määrätään asemakaavassa Tuusulan kunnan
pysäköintinormin mukaisesti. Autopaikkojen määrä lasketaan suhteessa asuntojen lukumäärään
(tai pääkäyttötarkoituksen rakennusoikeuteen) ja hankkeen tulee voida toteuttaa vaadittu
autopaikkamäärä omalla tontilla ja Resiinakujan pysäköintialueella. Autopaikkamääräyksellä on
siis osaltaan ohjaava vaikutus asuntojen lopulliseen lukumäärään.

Aiempi asemakaava on valmistunut vuonna 2008 ja tontti on myyty sen nykyiselle omistajalle
huhtikuussa 2017. Tontille on myönnetty aiempaan asemakaavaan perustuva rakennuslupa
vuonna 2018, mutta hanke ei toteutunut. Omistaja on tutkinut ja pyrkinyt toteuttamaan ennen
kaavamuutoshakemusta muita toteutustapoja. Maanalaisen/rakenteellisen pysäköinnin
määräyksen poistolla tavoitellaan asemakaavan puolesta edullisempaa lähtökohtaa tontin
rakentumiselle. Kunnan tavoitteena ja toiveena on, että kaavamuutoksen myötä kerrostalohanke
saataisiin toteutumaan.

Kaavassa tullaan poikkeamaan pysäköintinormin ohjeistuksesta toteuttaa alueen pysäköinti
rakenteellisena. Poikkeaminen on ohjeen mukaan mahdollista perustelluista syistä, joina korttelin
pitkäaikaista toteutumattomuutta yrityksistä huolimatta voidaan pitää.

Asemakaava ei estä sähköautojen latauspiteiden toteuttamista tuleville autopaikoille rakentajan
tai myöhemmin taloyhtiön niin halutessa.

Nyt tehtävä kaavamuutos ei muuta korttelialueesta johtuvaa liikennettä. Puistotien, Raidetien ja
Nukarintien liikennehuomiot annetaan tiedoksi kunnan liikennesuunnitteluun.
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Kaavatyötä varten tilattiin uudet ja ajantasaiset melu- ja tärinäselvitykset, joissa on myös
huomioitu lisäraide. Selvitykset löytyvät selostuksen liitteistä. Yhteistyössä Tuusulan kunnan
rakennusvalvonnan kanssa selvitysten perusteella päivitettiin korttelin melumääräyksiä ja lisättiin
määräys tärinän ja runkomelun selvittämisestä ja hallinnasta rakennusluvan yhteydessä.

Korttelin käyttötarkoituksen määräyksessä säilytetään mahdollisuus toteuttaa rakennuksen
katutasoon liike- ja toimistotiloja sekä asukkaiden yhteiseen käyttöön tarkoitettuja tiloja.
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Vastineet mielipiteisiin

:

Vastine:

Maanalaisen/rakenteellisen pysäköinnin määräyksen poistolla tavoitellaan asemakaavan puolesta
edullisempaa lähtökohtaa korttelin 6006 rakentumiselle. Kunnan tavoitteena ja toiveena on, että
kaavamuutoksen myötä kerrostalohanke saataisiin toteutumaan.

Kaavatyö on tullut vireille korttelin 6006 yksityisen maanomistajan hakemuksesta. Osallistumis-
ja arviointisuunnitelman valmistelussa keskusteltiin viranomaisten ja valmistelijoiden kesken
kaavatyön rajauksesta. Hakemuksen käsittelyn ratkaisemiksi ei nähty tarpeelliseksi tai
tarkoituksenmukaiseksi ottaa työn rajaukseen mukaan naapurikorttelia 6007 tai yleisesti muita
alueita kuten Jokelan tiilitehdasta.

Tämän työn yhteydessä kunta on päätynyt tarjoamaan kerrostalotontin toteuttamiseksi
omistamaansa Resiinakujan katualuetta. Alueen muutos ja luovutus ovat mahdollisia, sillä
katualuetta käyttävien naapurikiinteistöjen kulku on mahdollista säilyttää pysäköintialueen
kautta. Asia esiteltiin ja siitä neuvoteltiin erikseen Resiinakujaa käyttävien naapurikiinteistöjen
kanssa jo ennen osallistumis- ja arviointisuunnitelmavaihetta.

Kaavassa tullaan poikkeamaan Tuusulan kunnan pysäköintinormin ohjeistuksesta toteuttaa
alueen pysäköinti rakenteellisena. Poikkeaminen on ohjeen mukaan mahdollista perustelluista
syistä, joina korttelin pitkäaikaista toteutumattomuutta voidaan pitää.

Jokelan keskustan rakenteellisesta pysäköintivaateesta ei olla tämän kaavatyön yhteydessä
kokonaisuutena luopumassa eikä ratkaisussa oteta asiaan laajemmin kantaa.

Nyt tehtävä kaavamuutos ei muuta korttelialueesta johtuvaa liikennettä. Huomiot alueen
liikenteestä annetaan tiedoksi kunnan liikennesuunnitteluun.




